
Zawody: Gryfny Agility Cup niedziela
Miejsce: Stadion Miejski AKS

Data: 21-08-2022

Wyniki próby: Agility Open ( Open XS )
Sędzia: Wolfgang Tieber
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

58.00
220

87.00
3.79

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 2 Dorota Grochowska Furia 64.01 0 1 5 6.01 11.01 3.44 1 BDB

2 1 Ada Skarbek KASA 69.75 0 1 5 11.75 16.75 3.15 2 DB

3 3 Szymon Grochowski Heidi Hope 81.67 1 2 15 23.67 38.67 2.69 3

4 4 Zbigniew Oględzki Pepe DIS DIS DIS DIS

5 5 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara DIS DIS DIS DIS

6 Agnieszka  Łyp Chmielewska Rara N N N N


